
Bus-Gesamtverkehr 

Sindorf, Horrem und 

Frechen  Brüggen 

 911: Sindorf Bf – Kerpen – Tür-

nich – Balkhausen – Brüggen 

 955: Horrem – Türnich – Brüg-

gen – Erftstadt Bf – Lechenich 

 977: Frechen Rathaus – Tür-

nich – Brüggen – Erftstadt Bf 

Zur besseren Übersicht hat die 

Stadtverwaltung Kerpen die 

Fahrpläne dieser Linien zu einem 

Gesamtverkehr zusammengefasst. 

Alle Fahrplandaten sind den ab 

09.06.24 gültigen Fahrplänen des 

VRS (www.vrs-info.de) entnom-

men.  

Siehe auch www.stadt-kerpen.de. 

Alle Angaben ohne Gewähr. 

 

Gültig ab 09.06.24 

 montags bis freitags 

Linie 955 911 955 977 955 955 911 955 955 977 955 911 955 955 977 955 911 955 977 955 911  977 955 911 955 977 955 911 955 955 

Anmerkungen  K G    K G    K G    K G   K    K    K S  

Sindorf Bahnhof ab  5.30     6.30     7.30     8.30    9.30    12.30    13.30   

Kerpen Rathaus ab  5.42     6.42     7.42     8.42    9.42    12.42    13.42   

Frechen Rathaus ab  |  5.58   |   6.58  |   7.58  |  8.58  |  11.58  |  12.58  |   

Köln Hbf S12/19 ab 5.00  5.20  5.40 6.00  6.20 6.30  7.00  7.20 7.30  8.00  8.20  9.00    12.00  12.30  13.00  13.10 13.30 

Horrem  an 5.20  5.40  6.00 6.20  6.40 6.50  7.20  7.40 7.50  8.20  8.40  9.20    12.20  12.50  13.20  13.30 13.50 

Horrem Bahnhof ab 5.28 | 5.45 | 6.08 6.28 | 6.45 6.58 | 7.28 | 7.45 7.58 | 8.28 | 8.45 | 9.28 |  | 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.43 13.58 

Türnich Nussbaumallee 5.40 5.51 5.57 | 6.20 6.40 6.51 6.57 7.10 | 7.40 7.51 7.57 8.10 | 8.40 8.51 8.57 | 9.40 9.51  | 12.40 12.51 13.10 | 13.40 13.51 13.55 14.10 

Türnich Maximilianstraße | | 5.58 | | | | 6.58 | | | | 7.58 | | | | 8.58 | | |  | | | | | | | | | 

Türnich Altes Rathaus 5.41 5.52  6.16 6.21 6.41 6.52  7.11 7.16 7.41 7.52  8.11 8.16 8.41 8.52  9.16 9.41 9.52 usw. 12.16 12.41 12.52 13.11 13.16 13.41 13.52 13.56 14.11 

Türnich Markt 5.42 5.53  6.17 6.22 6.42 6.53  7.12 7.17 7.42 7.53  8.12 8.17 8.42 8.53  9.17 9.42 9.53 gleiche 12.17 12.42 12.53 13.12 13.17 13.42 13.53 13.57 14.12 

Balkhausen Fürstenbergstr. 5.44 5.55  6.19 6.24 6.44 6.55  7.14 7.19 7.44 7.55  8.14 8.19 8.44 8.55  9.19 9.44 9.55 Min. 12.19 12.44 12.55 13.14 13.19 13.44 13.55 13.59 14.14 

Balkhausen M-Werner-Str. 5.45 5.56  6.20 6.25 6.45 6.56  7.15 7.20 7.45 7.56  8.15 8.20 8.45 8.56  9.20 9.45 9.56 jede 12.20 12.45 12.56 13.15 13.20 13.45 13.56 14.00 14.15 

Brüggen Rodderweg 5.46 5.57  6.21 6.26 6.46 6.57  7.16 7.21 7.46 7.57  8.16 8.21 8.46 8.57  9.21 9.46 9.57 Stunde 12.21 12.46 12.57 13.16 13.21 13.46 13.57 14.01 14.16 

Brüggen Feuerwehr 5.47 5.58  6.22 6.27 6.47 6.58  7.17 7.22 7.47 7.58  8.17 8.22 8.47 8.58  9.22 9.47 9.58  12.22 12.47 12.58 13.17 13.22 13.47 13.58 14.02 14.17 

Brüggen Am alten Bahnhof 5.49 6.00  6.24 6.29 6.49 7.00  7.19 7.24 7.49 8.00  8.19 8.24 8.49 9.00  9.24 9.49 10.00  12.24 12.49 13.00 13.19 13.24 13.49 14.00 14.04 14.19 

Erftstadt Bahnhof an 6.08   6.43  7.08   7.38 7.43 8.08   8.38 8.43 9.08   9.43 10.08   12.43 13.08  13.38 13.43 14.08   14.38 

Erftstadt RE22 / RB24 ab 6.15   6.47  7.18   7.48 7.48 8.18   8.48 8.48 9.18   9.48 10.18   12.48 13.18  13.48 13.48 14.18   14.48 

Köln Hbf an 6.39   7.12  7.39   8.12 8.12 8.39   9.12 9.12 9.39   10.12 10.39   13.12 13.39  14.12 14.12 14.39   15.12 

 
 montags bis freitags samstags 

Linie 977 955 911 911 955 977 955 911  955 977 955 911 955 977 955 911 977 955 911 955 911 911 911 911 911 911 955 955 977 955 977 955 977 911 955 

Anmerkungen   K F K a    K     K    K   K  K K K K c K c K        K  

Sindorf Bahnhof ab   14.30 14.30    15.30     18.30    19.30   20.30  22.10 23.10 0.10 1.10 2.10 3.10        9.30  

Kerpen Rathaus ab   14.42 14.47    15.42     18.42    19.42   20.42  22.21 23.21 0.21 1.21 2.21 3.21        9.41  

Frechen Rathaus ab 13.58  | |  14.58  |   17.58  |  18.58  | 19.58  |  | | | | | |   7.28  8.28  9.28 |  

Köln Hbf S12/19 ab  14.00   14.30  15.00   17.30  18.00  18.30  19.00   20.00  21.10       5.40 6.40  7.40  8.40   9.40 

Horrem  an  14.20   14.50  15.20   17.50  18.20  18.50  19.20   20.20  21.30       6.00 7.00  8.00  9.00   10.00 

Horrem Bahnhof ab | 14.28 | | 14.58 | 15.28 |  17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | | 20.28 | 21.38 | | | | | | 6.05 7.05 | 8.05 | 9.05 | | 10.05 

Türnich Nussbaumallee | 14.40 14.51 14.56 15.10 | 15.40 15.51  18.10 | 18.40 18.51 19.10 | 19.40 19.51 | 20.40 20.51 21.50 22.29 23.29 0.29 1.29 2.29 3.29 6.16 7.16 | 8.16 | 9.16 | 9.49 10.16 

Türnich Altes Rathaus 14.16 14.41 14.52 14.57 15.11 15.16 15.41 15.52  18.11 18.16 18.41 18.52 19.11 19.16 19.41 19.52 20.16 20.41 20.52 21.51 22.30 23.30 0.30 1.30 2.30 3.30 6.17 7.17 7.46 8.17 8.46 9.17 9.46 9.50 10.17 

Türnich Markt 14.17 14.42 14.53 14.58 15.12 15.17 15.42 15.53 usw. 18.12 18.17 18.42 18.53 19.12 19.17 19.42 19.53 20.17 20.42 20.53 21.52 22.31 23.31 0.31 1.31 2.31 3.31 6.18 7.18 7.47 8.18 8.47 9.18 9.47 9.51 10.18 

Balkhausen Fürstenbergstr. 14.19 14.44 14.55 15.00 15.14 15.19 15.44 15.55 gleiche 18.14 18.19 18.44 18.55 19.14 19.19 19.44 19.55 20.19 20.44 20.55 21.54 22.33 23.33 0.33 1.33 2.33 3.33 6.20 7.20 7.48 8.20 8.48 9.20 9.48 9.53 10.20 

Balkhausen M-Werner-Str. 14.20 14.45 14.56 15.01 15.15 15.20 15.45 15.56 Min. 18.15 18.20 18.45 18.56 19.15 19.20 19.45 19.56 20.20 20.45 20.56 21.55 22.34 23.34 0.34 1.34 2.34 3.34 6.21 7.21 7.50 8.21 8.50 9.21 9.50 9.54 10.21 

Brüggen Rodderweg 14.21 14.46 14.57 15.02 15.16 15.21 15.46 15.57 jede 18.16 18.21 18.46 18.57 19.16 19.21 19.46 19.57 20.21 20.46 20.57 21.56 22.35 23.35 0.35 1.35 2.35 3.35 6.22 7.22 7.51 8.22 8.51 9.22 9.51 9.55 10.22 

Brüggen Feuerwehr 14.22 14.47 14.58 15.03 15.17 15.22 15.47 15.58 Stunde 18.17 18.22 18.47 18.58 19.17 19.22 19.47 19.58 20.22 20.47 20.58 21.57 22.36 23.36 0.36 1.36 2.36 3.36 6.23 7.23 7.52 8.23 8.52 9.23 9.52 9.56 10.23 

Brüggen Am alten Bahnhof 14.24 14.49 15.00 15.05 15.19 15.24 15.49 16.00  18.19 18.24 18.49 19.00 19.19 19.24 19.49 20.00 20.24 20.49 21.00 21.59 22.38 23.38 0.38 1.38 2.38 3.38 6.25 7.25 7.54 8.25 8.54 9.25 9.54 9.58 10.25 

Erftstadt Bahnhof an 14.43 15.08   15.38 15.43 16.08   18.38 18.43 19.08   19.43 20.08  20.43 21.08  22.18       6.44 7.44 8.13 8.44 9.13 9.44 10.13  10.44 

Erftstadt RE22 / RB24 ab 14.48 15.18   15.48 15.48 16.18   18.48 18.48 19.18   19.48 20.18  20.48 21.18         6.48 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18  10.48 

Köln Hbf an 15.12 15.39   16.12 16.12 16.39   19.12 19.12 19.39   20.12 20.39  21.12 21.39         7.12 8.12 8.39 9.12 9.39 10.12 10.39  11.12 

 
 samstags sonn- und feiertags 

Linie 977 955 977 911 955 955 977 911 955 977 955 977 911 955 977 955 977 911 955 955 911 955 955 911  911 955 911  955 911 955 911 911 911  

Anmerkungen    K    K     K     K   K   K  K  K   K  K K K  

Sindorf Bahnhof ab    11.30    13.30     15.30     17.30   19.30   22.10  3.10  8.50   18.50  22.10 23.10 0.10  

Kerpen Rathaus ab    11.41    13.41     15.41     17.41   19.41   22.21  3.21  9.01   19.01  22.21 23.21 0.21  

Frechen Rathaus ab 10.28  11.28 |   13.28 |  14.28  15.28 |  16.28  17.28 |   |   |  |  |   |  | | |  

Köln Hbf S12/19 ab  10.40   11.40 12.40   13.40  14.40   15.40  16.40   17.40 18.40  19.40 20.40    8.10   18.10  20.10     

Horrem  an  11.00   12.00 13.00   14.00  15.00   16.00  17.00   18.00 19.00  20.00 21.00    8.30   18.30  20.30     

Horrem Bahnhof ab | 11.05 | | 12.05 13.05 | | 14.05 | 15.05 | | 16.05 | 17.05 | | 18.05 19.05 | 20.05 21.05 |  | 8.35 |  18.35 | 20.35 | | |  

Türnich Nussbaumallee | 11.16 | 11.49 12.16 13.16 | 13.49 14.16 | 15.16 | 15.49 16.16 | 17.16 | 17.49 18.16 19.16 19.49 20.16 21.16 22.29  3.29 8.46 9.09  18.46 19.09 20.46 22.29 23.29 0.29  

Türnich Altes Rathaus 10.46 11.17 11.46 11.50 12.17 13.17 13.46 13.50 14.17 14.46 15.17 15.46 15.50 16.17 16.46 17.17 17.46 17.50 18.17 19.17 19.50 20.17 21.17 22.30 usw. 3.30 8.47 9.10 usw. 18.47 19.10 20.47 22.30 23.30 0.30  

Türnich Markt 10.47 11.18 11.47 11.51 12.18 13.18 13.47 13.51 14.18 14.47 15.18 15.47 15.51 16.18 16.47 17.18 17.47 17.51 18.18 19.18 19.51 20.18 21.18 22.31 alle 3.31 8.48 9.11 jede 18.48 19.11 20.48 22.31 23.31 0.31  

Balkhausen Fürstenbergstr. 10.48 11.20 11.48 11.53 12.20 13.20 13.48 13.53 14.20 14.48 15.20 15.48 15.53 16.20 16.48 17.20 17.48 17.53 18.20 19.20 19.53 20.20 21.20 22.33 60 3.33 8.50 9.13 Linie 18.50 19.13 20.50 22.33 23.33 0.33  

Balkhausen M-Werner-Str. 10.50 11.21 11.50 11.54 12.21 13.21 13.50 13.54 14.21 14.50 15.21 15.50 15.54 16.21 16.50 17.21 17.50 17.54 18.21 19.21 19.54 20.21 21.21 22.34 Min. 3.34 8.51 9.14 alle 18.51 19.14 20.51 22.34 23.34 0.34  

Brüggen Rodderweg 10.51 11.22 11.51 11.55 12.22 13.22 13.51 13.55 14.22 14.51 15.22 15.51 15.55 16.22 16.51 17.22 17.51 17.55 18.22 19.22 19.55 20.22 21.22 22.35  3.35 8.52 9.15 120 18.52 19.15 20.52 22.35 23.35 0.35  

Brüggen Feuerwehr 10.52 11.23 11.52 11.56 12.23 13.23 13.52 13.56 14.23 14.52 15.23 15.52 15.56 16.23 16.52 17.23 17.52 17.56 18.23 19.23 19.56 20.23 21.23 22.36  3.36 8.53 9.16 Min. 18.53 19.16 20.53 22.36 23.36 0.36  

Brüggen Am alten Bahnhof 10.54 11.25 11.54 11.58 12.25 13.25 13.54 13.58 14.25 14.54 15.25 15.54 15.58 16.25 16.54 17.25 17.54 17.58 18.25 19.25 19.58 20.25 21.25 22.38  3.38 8.55 9.18  18.55 19.18 20.55 22.38 23.38 0.38  

Erftstadt Bahnhof an 11.13 11.44 12.13  12.44 13.44 14.13   15.13 15.44 16.13   17.13 17.44 18.13   19.44   21.44    9.14   19.14  21.14     

Erftstadt RE22 / RB24 ab 11.18 11.48 12.18  12.48 13.48 14.18   15.18 15.48 16.18   17.18 17.48 18.18   19.48   21.48    9.18   19.18  21.18     

Köln Hbf an 11.39 12.12 12.39  13.12 14.12 14.39   15.39 16.12 16.39   17.39 18.11 18.39   20.15   22.15    9.39   19.39  21.39     

 
S = nur an Schultagen          F = nur an Ferientagen          G = Fahrt endet im Gewerbegebiet Türnich          K = in Sindorf Bf Systemanschlüsse von S19 aus Richtung Köln          a = nur an Schultagen und über Europagymnasium          c = nur freitags     
 
Hinweis: Die nur an Schultagen verkehrenden Fahrten der Linien 911, 944 und 974 sind nicht dargestellt. 

http://www.vrs-info.de/
http://www.stadt-kerpen.de/


Bus-Gesamtverkehr 

Brüggen  Sindorf, 

Horrem und Frechen 
 911: Brüggen – Balkhausen – 

Türnich – Kerpen – Sindorf Bf 

 955: Lechenich – Erftstadt Bf – 

Brüggen – Türnich – Horrem Bf 

 977: Erftstadt Bf – Brüggen – 

Türnich – Frechen Rathaus 

Zur besseren Übersicht hat die 

Stadtverwaltung Kerpen die 

Fahrpläne dieser Linien zu einem 

Gesamtverkehr zusammenge-

fasst. Alle Fahrplandaten sind den 

ab 09.06.24 gültigen Fahrplänen 

des VRS (www.vrs-info.de) 

entnommen.  

Siehe auch www.stadt-kerpen.de. 

Alle Angaben ohne Gewähr. 

 

Gültig ab 09.06.24 

montags bis freitags 

Linie 955 911 955 911 955 977 955 955 955 911 955 977 955 955 911 955 911 977 955 955 911 977 955  911 977 955 911 955 977 955 

Anmerkungen  a K  K     S K   S  S  K    K    K   K   G 

Köln Hbf RE22 / RB24 ab     5.12 5.12     6.12 6.12 6.12   6.46  7.21 7.46   8.21 8.46   11.21 11.46   12.21  

Erftstadt  an     5.35 5.35     6.35 6.35 6.35   7.10  7.44 8.10   8.43 9.10   11.43 12.10   12.43  

Erftstadt Bahnhof ab 4.40  5.00  5.45 5.48 6.05    6.45 6.48 6.50 7.05  7.35  7.48 8.15   8.48 9.15   11.48 12.15  12.45 12.48  

Brüggen Am Alten Bahnhof 4.55 4.56 5.15 5.56 6.01 6.06 6.21 6.41 6.56 6.56 7.01 7.06 7.06 7.21 7.26 7.51 7.56 8.06 8.31 8.51 8.56 9.06 9.31  11.56 12.06 12.31 12.56 13.01 13.06  

Brüggen Feuerwehr 4.56 4.57 5.16 5.57 6.02 6.07 6.22 6.42 6.57 6.57 7.02 7.07 7.07 7.22 7.27 7.52 7.57 8.07 8.32 8.52 8.57 9.07 9.32  11.57 12.07 12.32 12.57 13.02 13.07  

Brüggen Rodderweg 4.57 4.58 5.17 5.58 6.03 6.08 6.23 6.43 6.58 6.58 7.03 7.08 7.08 7.23 7.28 7.53 7.58 8.08 8.33 8.53 8.58 9.08 9.33 usw. 11.58 12.08 12.33 12.58 13.03 13.08  

Balkhausen M-Werner-Str. 4.58 4.59 5.18 5.59 6.04 6.09 6.24 6.44 6.59 6.59 7.04 7.09 7.09 7.24 7.29 7.54 7.59 8.09 8.34 8.54 8.59 9.09 9.34 gleiche 11.59 12.09 12.34 12.59 13.04 13.09  

Balkhausen Fürstenbergstr. 4.59 5.00 5.19 6.00 6.05 6.10 6.25 6.45 7.00 7.00 7.05 7.10 7.10 7.25 7.30 7.55 8.00 8.10 8.35 8.55 9.00 9.10 9.35 Min. 12.00 12.10 12.35 13.00 13.05 13.10  

Türnich Markt 5.00 5.01 5.20 6.01 6.06 6.11 6.26 6.46 7.01 7.01 7.06 7.11 7.11 7.26 7.31 7.56 8.01 8.11 8.36 8.56 9.01 9.11 9.36 jede 12.01 12.11 12.36 13.01 13.06 13.11  

Türnich Altes Rathaus 5.01 5.02 5.21 6.02 6.07 6.12 6.27 6.47 7.02 7.02 7.07 7.12 7.12 7.27 7.32 7.57 8.02 8.12 8.37 8.57 9.02 9.12 9.37 Stunde 12.02 12.12 12.37 13.02 13.07 13.12  

Türnich Maximilianstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | | | | |  13.18 

Türnich Nussbaumallee 5.02 5.05 5.22 6.05 6.10 | 6.30 6.50 7.05 7.05 7.10 | 7.15 7.30 7.35 8.00 8.05 | 8.40 8.00 9.05 | 9.40  12.05 | 12.40 13.05 13.10 | 13.20 

Horrem Bahnhof an 5.16 | 5.36 | 6.24 | 6.44 7.04 7.19 | 7.24 | 7.29 7.44 | 8.14 | | 8.54 9.14 | | 9.54  | | 12.54 | 13.24 | 13.34 

Horrem S12/19 ab 5.19  5.39  6.29  6.49 7.09 7.29  7.29  7.39 7.49  8.19   8.59 9.19   9.59    12.59  13.29  13.39 

Köln Hbf an 5.40  6.00  6.50  7.10 7.30 7.50  7.50  8.00 8.10  8.40   9.20 9.40   10.20    13.20  13.50  14.00 

Frechen Rathaus  an  |  |  6.33    |  7.33   |  | 8.33   | 9.33   | 12.33  |  13.33  

Kerpen Rathaus an  5.15  6.15      7.15     7.45  8.15    9.15    12.15   13.15    

Sindorf Bahnhof an  5.28  6.28      7.28       8.28    9.28    12.28   13.28    

 
 montags bis freitags samstags 

Linie 955 911 955 977 955  955 911 955 977 955 955 955 977 955 955 955 911 955 911 911 911 911 955 955 955 911 977 955 977 955 911 977 955 977 955 

Anmerkungen  K   G   K   G     b K  K  K K c K c K    K     K     

Köln Hbf RE22 / RB24 ab 12.46  d 13.21   17.46  d 18.21  18.46  19.21 19.45 20.21 21.21  22.21       6.46  7.21 7.46 8.21 8.46  9.21 9.46 10.21 10.46 

Erftstadt  an 13.10  d 13.43   18.10  d 18.43  19.10  19.43 20.10 20.43 21.43  22.43       7.10  7.43 8.10 8.43 9.10  9.43 10.10 10.43 11.10 

Erftstadt Bahnhof ab 13.15  13.45 13.48   18.15  18.45 18.48  19.15 19.45 19.48 20.15 20.50 21.50  22.50      6.10 7.15  7.48 8.15 8.48 9.15  9.48 10.15 10.48 11.15 

Brüggen Am Alten Bahnhof 13.31 13.56 14.01 14.06   18.31 18.56 19.01 19.06  19.31 20.01 20.06 20.31 21.05 22.05 22.40 23.05 23.40 0.40 1.40 2.40 4.55 6.25 7.31 8.00 8.06 8.31 9.06 9.31 10.00 10.06 10.31 11.06 11.31 

Brüggen Feuerwehr 13.32 13.57 14.02 14.07   18.32 18.57 19.02 19.07  19.32 20.02 20.07 20.32 21.06 22.06 22.41 23.06 23.41 0.41 1.41 2.41 4.56 6.26 7.32 8.01 8.07 8.32 9.07 9.32 10.01 10.07 10.32 11.07 11.32 

Brüggen Rodderweg 13.33 13.58 14.03 14.08  usw. 18.33 18.58 19.03 19.08  19.33 20.03 20.08 20.33 21.07 22.07 22.42 23.07 23.42 0.42 1.42 2.42 4.57 6.27 7.33 8.02 8.08 8.33 9.08 9.33 10.02 10.08 10.33 11.08 11.33 

Balkhausen M-Werner-Str. 13.34 13.59 14.04 14.09  gleiche 18.34 18.59 19.04 19.09  19.34 20.04 20.09 20.34 21.08 22.08 22.43 23.08 23.43 0.43 1.43 2.43 4.58 6.28 7.34 8.03 8.09 8.34 9.09 9.34 10.03 10.09 10.34 11.09 11.34 

Balkhausen Fürstenbergstr. 13.35 14.00 14.05 14.10  Min. 18.35 19.00 19.05 19.10  19.35 20.05 20.10 20.35 21.09 22.09 22.44 23.09 23.44 0.44 1.44 2.44 4.59 6.29 7.35 8.04 8.10 8.35 9.10 9.35 10.04 10.10 10.35 11.10 11.35 

Türnich Markt 13.36 14.01 14.06 14.11  jede 18.36 19.01 19.06 19.11  19.36 20.06 20.11 20.36 21.10 22.10 22.45 23.10 23.45 0.45 1.45 2.45 5.00 6.30 7.36 8.05 8.11 8.36 9.11 9.36 10.05 10.11 10.36 11.11 11.36 

Türnich Altes Rathaus 13.37 14.02 14.07 14.12  Stunde 18.37 19.02 19.07 19.12  19.37 20.07 20.12 20.37 21.11 22.11 22.46 23.11 23.46 0.46 1.46 2.46 5.01 6.31 7.37 8.06 8.12 8.37 9.12 9.37 10.06 10.12 10.37 11.12 11.37 

Türnich Maximilianstraße | | |  14.18  | | |  19.18 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 

Türnich Nussbaumallee 13.40 14.05 14.10 | 14.20  18.40 19.05 19.10 | 19.20 19.40 20.10 | 20.40 21.14 22.12 22.49 23.12 23.49 0.49 1.49 2.49 5.02 6.32 7.40 8.09 | 8.40 | 9.40 10.09 | 10.40 | 11.40 

Horrem Bahnhof an 13.54 | 14.24 | 14.34  18.54 | 19.24 | 19.34 19.54 20.24 | 20.54 |  |  | | | | 5.16 6.46 7.54 | | 8.54 | 9.54 | | 10.54 | 11.54 

Horrem S12/19 ab 13.59  14.29  14.39  18.59  19.29  19.39 19.59            5.19 6.49 7.59   8.59  9.59   10.59  11.59 

Köln Hbf an 14.20  14.50  15.00  19.20  19.50  20.00 20.20            5.40 7.10 8.20   9.20  10.20   11.20  12.20 

Frechen Rathaus  an  |  14.33    |  19.33    20.33  |  |  | | | |    | 8.33  9.33  | 10.33  11.33  

Kerpen Rathaus an  14.15      19.15        21.22  22.57  23.57 0.57 1.57 2.57    8.17     10.17     

Sindorf Bahnhof an  14.28      19.28        21.35  23.10  0.10 1.10 2.10 3.10    8.30     10.30     

 
 samstags sonn- und feiertags 

Linie 911 977 955 955 911 955 977 955 911 977 955 977 955 911 977 977 955 911 955 955 911 911 911 911 911  911 911 955  911 955 955 911 911  

Anmerkungen K    K    K     K    K b K  K K K K K  a K K   K   K K  

Köln Hbf RE22 / RB24 ab  11.23 11.46 12.46  13.46 14.21 14.47  15.21 15.48 16.21 16.46  17.21 18.21 18.46  20.21 21.21         9.21   19.21 21.21    

Erftstadt  an  11.44 12.10 13.10  14.10 14.43 15.10  15.43 16.11 16.43 17.10  17.43 18.44 19.10  20.43 21.43         9.43   19.43 21.43    

Erftstadt Bahnhof ab  11.48 12.15 13.15  14.15 14.48 15.15  15.48 16.15 16.48 17.15  17.48 18.48 19.15  20.50 21.50         10.05   20.05 21.50    

Brüggen Am Alten Bahnhof 12.00 12.06 12.31 13.31 14.00 14.31 15.06 15.31 16.00 16.06 16.31 17.06 17.31 18.00 18.06 19.06 19.31 20.00 21.05 22.05 22.40 23.40 0.40 1.40 2.40  8.05 9.30 10.21  19.30 20.21 22.05 22.40 23.40  

Brüggen Feuerwehr 12.01 12.07 12.32 13.32 14.01 14.32 15.07 15.32 16.01 16.07 16.32 17.07 17.32 18.01 18.07 19.07 19.32 20.01 21.06 22.06 22.41 23.41 0.41 1.41 2.41  8.06 9.31 10.22 usw. 19.31 20.22 22.06 22.41 23.41  

Brüggen Rodderweg 12.02 12.08 12.33 13.33 14.02 14.33 15.08 15.33 16.02 16.08 16.33 17.08 17.33 18.02 18.08 19.08 19.33 20.02 21.07 22.07 22.42 23.42 0.42 1.42 2.42  8.07 9.32 10.23 jede 19.32 20.23 22.07 22.42 23.42  

Balkhausen M-Werner-Str. 12.03 12.09 12.34 13.34 14.03 14.34 15.09 15.34 16.03 16.09 16.34 17.09 17.34 18.03 18.09 19.09 19.34 20.03 21.08 22.08 22.43 23.43 0.43 1.43 2.43  8.08 9.33 10.24 Linie 19.33 20.24 22.08 22.43 23.43  

Balkhausen Fürstenbergstr. 12.04 12.10 12.35 13.35 14.04 14.35 15.10 15.35 16.04 16.10 16.35 17.10 17.35 18.04 18.10 19.10 19.35 20.04 21.09 22.09 22.44 23.44 0.44 1.44 2.44  8.09 9.34 10.25 alle 19.34 20.25 22.09 22.44 23.44  

Türnich Markt 12.05 12.11 12.36 13.36 14.05 14.36 15.11 15.36 16.05 16.11 16.36 17.11 17.36 18.05 18.11 19.11 19.36 20.05 21.10 22.10 22.45 23.45 0.45 1.45 2.45  8.10 9.35 10.26 120 19.35 20.26 22.10 22.45 23.45  

Türnich Altes Rathaus 12.06 12.12 12.37 13.37 14.06 14.37 15.12 15.37 16.06 16.12 16.37 17.12 17.37 18.06 18.12 19.12 19.37 20.06 21.11 22.11 22.46 23.46 0.46 1.46 2.46  8.11 9.36 10.27 Min. 19.36 20.27 22.11 22.46 23.46  

Türnich Nussbaumallee | | 12.40 13.40 14.09 14.40 | 15.40 16.09 | 16.40 | 17.40 18.09 | | 19.40 20.09 21.14 22.12 22.49 23.49 0.49 1.49 2.49  8.14 9.39 10.30  19.39 20.30 22.12 22.49 23.49  

Horrem Bahnhof an 12.09 | 12.54 13.54 | 14.54 | 15.54 | | 16.54 | 17.54 | | | 19.54 | |  | | | | |  | | 10.44  | 20.44  | |  

Horrem S12/19 ab   12.59 13.59  14.59  15.59   16.59  17.59    19.59            10.49   20.49     

Köln Hbf an   13.20 14.20  15.20  16.20   17.20  18.20    20.20            11.10   21.10     

Frechen Rathaus  an  12.33   |  15.33  | 16.33  17.33  | 18.33 19.33  | |  | | | | |  | |   |   | |  

Kerpen Rathaus an 12.17    14.17    16.17     18.17    20.17 21.22  22.57 23.57 0.57 1.57 2.57  8.22 9.47   19.47   22.57 23.57  

Sindorf Bahnhof an 12.30    14.30    16.30     18.30    20.30 21.35  23.10 0.10 1.10 2.10 3.10  8.35 10.00   20.00   23.10 0.10  

 
S = nur an Schultagen          G = Fahrt beginnt im Gewerbegebiet Türnich          K = in Sindorf Bf Systemanschlüsse an S19 in Richtung Köln          a = ab Kerpen Rathaus weiter als Linie 920 nach Horrem Bf          b = ab Brüggen Am alten Bf weiter als Linie 911  
 
c = nur freitags          d = Köln Hbf ab 13.05, 15.11, 16.11, 17.12 und 18.12 - Erftstadt Bf an 13.26, 15.34, 16.34, 17.36 und 18.36          Hinweis: Die nur an Schultagen verkehrenden Fahrten der Linien 911, 944 und 974 sind nicht dargestellt. 

http://www.vrs-info.de/
http://www.stadt-kerpen.de/

